
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-80/2019                             
ZÁPIS č. 5/2019 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 14. května 2019 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Jan Kavka, Andrea 

Kubuďová, Martin Vaněček 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 4 ze zasedání zastupitelstva obce z 16. dubna 2019 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Žádost o podporu provozu Linky bezpečí, z.s. 

      4) Nová směrnice č. 1 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

 5) Nabídka ke koupi soukromého pozemku č. parcely 2449/1 v k. ú. Hvozdec u Lišova 

      6) Rozpočtové opatření č. 4/2019 

      7) Výběr zhotovitele na akci Rozšíření veřejného osvětlení JčK POV 2019 

      8) Obnova zvonu na obecní vodárně vč. stavebních úprav 

      9) Organizační záležitosti:  

    10) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

    11) Diskuze 

    12) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 4 ze zasedání zastupitelstva obce ze 14. února 2019 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Žádost o podporu provozu Linky bezpečí, z.s. 

 

Předsedající seznámil zastupitele s žádostí o podporu na provoz Linky bezpečí, z.s. ve výši 

2 000,- Kč. Předsedající vyzval zastupitele k diskuzi a hlasování. 

 

Usnesení č. 58/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec neschvaluje žádost Linky bezpečí, z.s. o příspěvek a pověřují 

starostu obce o vyjádření žadatele o příspěvek. 

Výsledek Hlasování:  Pro 0  Proti 7  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0               

Usnesení č. 58/2019 bylo schváleno. 

 

4) Nová směrnice č. 1 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s novinkami a návrhem na směrnice č. 1 o zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

Usnesení č. 59/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh nové směrnice a pověřuje starostu její 

přípravou na předložení ke schválení. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 59/2019 bylo schváleno. 

 

5) Nabídka ke koupi soukromého pozemku č. parcely 2449/1 v k. ú. Hvozdec u Lišova 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem na koupi soukromého pozemku č. parcely 2449/1 v 

k. ú. Hvozdec u Lišova veden jako vodní plocha a se záměrem obce na pozemku v budoucnu 

vybudovat vodní dílo nebo rybník. Dle znaleckého posudku je cena obvyklá, neboli tržní ve 

výši za 1 m2 15,- Kč. Veškeré náklady s koupí pozemku hradí kupující obec Hvozdec. 

 

Usnesení č. 60/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec 

I. schvaluje pořízení pozemku č. parcely 2449/1 o výměře 3183 m2, nacházejícího se 

v k. ú. Hvozdec u Lišova za cenu obvyklou neboli tržní 15,- Kč za 1 m2 

II. schvaluje veškeré náklady spojené s koupí pozemku hradí kupující obec Hvozdec 

(poplatek za vklad do KN, kupní smlouvu, daň z prodeje).  

III. ukládá starostovi obce Hvozdec vypracovat návrh smlouvy podle bodu I tohoto 

usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému katastrálnímu 

úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 

nemovitostí.  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 60/2019 bylo schváleno. 

 

6) Rozpočtové opatření č. 4/2019 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 4/2019, které je nedílnou součástí 

tohoto zápisu. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 61/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 

4/2019. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 61/2019 bylo schváleno. 

 

 

 

7) Výběr zhotovitele na akci Rozšíření veřejného osvětlení JčK POV 2019 

 

Na výše popsanou akci byly osloveny 4 firmy a z toho byly obdrženy 3 nabídky. Předsedající 

seznámil zastupitele s protokolem o otvírání obálek a hodnocením výběrové komise ze dne 14. 

05. 2019. Jako nejvýhodnější nabídka na základě nejnižší nabídkové ceny je nabídka uchazeče – 

bbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbb, cena 222222 s DPH. Zastupitelstvo projednalo doporučení komise. 

 

Usnesení č. 62/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec 

I. schvaluje výsledek hodnocených předložených nabídek na zakázku malého 

rozsahu na akci ,,Rozšíření veřejného osvětlení“ ev. č. 2/2019. a protokol o 

otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 

(kritérium nejnižší nabídková cena s DPH). 

II. schvaluje nejvýhodnější a vítěznou nabídku podle hodnotícího kritéria (nejnižší 

nabídková cena s DPH – 100 %) byla vyhodnocena nabídka uchazeče/dodavatele 

nnnnnnnnnnnnnnnn a splnila všechny podmínky vyhlášeného zadávacího řízení. 

III.  pověřuje starostu obce Hvozdec stvrdit svým podpisem smlouvu o dílo s dodavatel 

podle bodu II. tohoto usnesení. 

IV. ukládá starostovi obce Hvozdec stvrdit svým podpisem smlouvu o poskytnutí 

účelové dotace s Jihočeským krajem na poskytnutí dotace v rámci POV 

Jihočeského kraje v roce 2019 na akci s názvem ,, Rozšíření veřejného osvětlení“. 

Získaná dotace na výše uvedenou akci od JčK  z POV v roce 2019 je 100.000 Kč 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 62/2019 bylo schváleno 

 

8) Obnova zvonu na obecní vodárně vč. stavebních úprav 

 

Předsedající seznámil zastupitele se záměrem opravy obecní vodárny a obnovy obecního 

zvonu. 

 

Usnesení č. 63/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr a pověřuje starostu obce a Michala Šimečka 

zajištěný potřebných dokumentů pro další posouzení akce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 63/2019 bylo schváleno. 

 

 

9) Organizační záležitosti 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

- Vyúčtování energií za provoz 

- Spotřeba vody a výběr peněz za vodu 

- Třídění odpadu – nebezpečný odpad  

 

Usnesení č. 64/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 64/2019 bylo schváleno. 

 

10) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 26. 6. 2019 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 26. 6. 2019 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

 

11) Diskuze 

 

UPOZERNĚNÍ: Na shromaždiště na větve nepatří věci jako jsou koberce, matrace, 

pneumatiky, křesla, gauč, staré oděvy, boty apod. a do železa nepatří elektronika jako jsou 

lednice, sporáky, pračky, myčky apod. Na tyto věci se uskutečňuje svoz, sběr nebezpečných a 

velkoobjemových odpadů. 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2015 

12) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 14.5.2019 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 20. 05. 2019. 

 

Sejmuto dne: 07. 06. 2019. 

mailto:ou@obechvozdec.cz
http://www.obechvozdec.cz/www/obechvozdec/fs/obecne-zavazna-vyhlaska-c.-2-2015-o-stanoveni-systemu-shromazdovani-komunalnich-odpadu-a-nakladani-se-stavebnim-odpadem-na-uzemi-obce-hvozdec.pdf

